
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VARESE 2  - “S. PELLICO” 
Via Appiani, 15  –  21100 Varese 

Tel. 0332 289297   – Fax 0332 238564 

vaic873003@istruzione.it 

segreteria@scuolapellico-varese2.it 

Posta Elettronica Certificata: icvarese2@pec.it 

 

              

    LA  GlUNTA ESECUTIVA 

(VERBALE N. 17 DEL 28-10-2016) 
 
 
 
                                          
         Ascoltato          l’intervento della Segretaria e del  Presidente e la discussione che ne è seguita ; 
         Visto                 il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo - 
                                  contabile delle istituzioni scolastiche “ Decreto 1 febbraio 2001, n. 44 art. 2 c.3 
          Visto                il programma annuale dell’esercizio finanziario 2017 predisposto dal Dirigente    
                                  Scolastico e riportato nell’apposita modulistica ministeriale; 
           Vista               la nota ministeriale Prot. n  14207 del 29 settembre 2016 con la quale sono state     
                                  assegnate le risorse finanziarie per l’anno 2017; 
          Tenuto conto   del documento illustrativo del programma annuale, presentato dal dirigente e fatto   
                                  proprio;   
          Accertato         che il programma annuale è coerente con la previsione del piano dell’offerta formativa;  
                        

                         Predisposta la  relazione illustrativa,  
 
 
 
   

      DELIBERA 

 
 
                  la proposta di programma annuale dell’esercizio finanziario 2017, secondo quanto  
                  predisposto dal  dirigente scolastico e contenuto nell’apposita modulistica ministeriale.   
  

 
 
 
                  Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
                 Varese, 28-10-2016 
 
 
 

 

               LA  SEGRETARIA                                                                                   IL PRESIDENTE                                                                                                                         

   D.S.G.A.                                                         DIRIGENTE SCOLASTICO        

             (Anna Maria MAMMANO)                                                              (Dr.ssa Anna Rita POLITI) 

mailto:vamm00300t@istruzione.it
mailto:segreteria@scuolapellico-varese2.it

